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E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -48 kg

RESULTS
1
2
3
3

LOKMANHEKI, Dilara Bule
GERNO, Stephanie CRSU
ROBERT, Marlene
ULRICH, Mira Germ

imprimé à 10-10-2015, 18:29 de pesée4

-48 kg
(7 compétiteurs)
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University Of Valencia (ESP)

ORSINI, Marie
Paris East Créteil Val De . (Pari)
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ORSINI, Marie
Paris East Créteil Val . (Pari)

E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -52 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ORSINI, Marie Pari
PEREZ BOX, Anna Univ
WUILLOT, Gabrielle CRSU
COMBEAU, Eloise Pari
DRENT, Annelies VU U
SCARDORNE, Julia Univ
SEJDINOVIC, Selma Univ
ROSADO, Miriam Univ

imprimé à 10-10-2015, 18:29 de pesée4

-52 kg
(10 compétiteurs)
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DURBACH, Manon
University Of Strasbo. (Univ)

E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -57 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

DURBACH, Manon Univ
DOTZLER, Emily Ludw
OZERLER, Nazlican Bule
FELSKE, Sina Univ
RIPANDELLI, Francesca Univ
ARTHUIS, Morgane Pari
POU JIMENEZ, Neus Univ
BOZIC, Sara SER

imprimé à 10-10-2015, 18:29 de pesée4

-57 kg
(12 compétiteurs)
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ZANDER, Shena
Heinrich Heine Univer. (GER)

E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -63 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ZANDER, Shena Hein
KATIPOGLU, Busra Bule
LOPEZ AGUILERA, Angeles Univ
KAZANOI, Daniela Bela
MARY, Coralie Univ
LOUCHEZ, Clementine Pari
DALLA CORTE, Giorgia Poly
IWEMA, Iris Univ

imprimé à 10-10-2015, 18:29 de pesée4

-63 kg
(14 compétiteurs)
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BERNDSEN, Elevien
Erasmus University R. (NED)

E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -70 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

BERNDSEN, Elevien Eras
DUNKEL, Myriam Univ
FELS, Audrey Univ
VAN BIEZEN, Isabel Amst
GROENWOLD, Rene Univ
HILL, Sarah ----

KREUGER, Anne VU U

imprimé à 10-10-2015, 18:29 de pesée4

-70 kg
(9 compétiteurs)
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E.U.S.A. European Universities Judo Championship
9 & 10 Octobre 2015

Catégorie de PoidsWomen Seniors -78 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

PIERRET, Julie Pari
GIL, Mathilde Psyc
BASTAREAUD, Stessie Pari
BRANSER, Marie Univ
DEL PUPPO, Marie Pari
DONKERS, Evelien Univ
FOLKERTS, Lea Hanz
REID, Emma Clar Cove

imprimé à 10-10-2015, 18:30 de pesée4

-78 kg
(9 compétiteurs)
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European Universities Judo Championship

9 & 10 Octobre 2015
Catégorie de PoidsWomen Seniors +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DELAUNAY, Manon
[University Of Rouen (Univ)]

DELWAIL, Cecile
[Universite D'evry]

KALIUZHNAYA, Katsiaryna
[Yanka Kupala State University Of Gr

GONZALEZ DELGADO, Noel
[University Of Vic (ESP)]

WILSON, Alison Elizabeth
[Aberdeen (GBR)]
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